2

идентификатор

ГЕРБ

Муниципальное образование

«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____21.07.2021_____

№_____274____

д. Юкки

	Об отмене проведения аукциона в электронной форме по продаже недвижимого имущества, находящегося в собственности МО «Юкковское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация)

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить проведение аукциона в электронной форме, назначенного на 30.07.2021 на 10 часов 00 минут, извещение № 240621/8607117/01 от 25.06.2021, по продаже недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

земельный участок площадью 7350 кв.м с кадастровым номером 47:07:0410021:19 (номер и дата государственной регистрации права:  № 47-47-13/022/2011-219 от 20.04.2011), расположенный по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Юкки, Ленинградское шоссе, земельный участок №85А, категория земель – земли населенного пункта, разрешенное использование – для размещения и эксплуатации зданий очистных сооружений, для иных видов жилой застройки, с расположенными на нем объектами недвижимости:

- нежилое здание площадью 234,4 кв.м с кадастровым номером 47:07:0000000:68988 (номер и дата государственной регистрации права: 47-78-13/030/2008-016 от 29.04.2008), наименование – сливная станция, адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Юкки, Ленинградское шоссе, здание №85А/1;

- нежилое здание площадью 94,4 кв.м с кадастровым номером 47:07:0000000:69188 (номер и дата государственной регистрации права: 47-78-13/030/2008-018 от 29.04.2008), наименование – септик, адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Юкки, Ленинградское шоссе, здание №85А/2;

- нежилое здание площадью 325,3 кв.м с кадастровым номером 47:07:0000000:61469 (номер и дата государственной регистрации права: 47-78-13/030/2008-017 от 29.04.2008), наименование – септик, адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Юкки, Ленинградское шоссе, здание №85А/3;

- площадка площадью 264 кв.м с кадастровым номером 47:07:0000000:61470 (номер и дата государственной регистрации права: 47-78-13/030/2008-019 от 29.04.2008), наименование – иловая площадка, адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Юкки, Ленинградское шоссе, сооружение  №85А/4;

- площадка площадью 264 кв.м с кадастровым номером 47:07:0000000:69189 (номер и дата государственной регистрации права: 47-78-13/030/2008-020 от 29.04.2008), наименование – иловая площадка, адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Юкки, Ленинградское шоссе, здание №85А/5;

- площадка площадью 583 кв.м с кадастровым номером 47:07:0000000:77421 (номер и дата государственной регистрации права: 47-78-13/030/2008-021 от 29.04.2008), наименование – иловая площадка, адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Юкки, Ленинградское шоссе, здание №85А/6,
в связи с указанием по технической ошибке в Информационном сообщении о проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на электронной площадке АО «Сбербанк-АСТ» в сети «Интернет» по адресу: www.sberbank-ast.ru недостоверного счета внесения задатка для участия в аукционе в электронной форме.
2. Опубликовать настоящее постановление и извещение об отказе от проведения аукциона (приложение к настоящему постановлению) на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов по адресу: www.torgi.gov.ru, на электронной площадке АО «Сбербанк-АСТ» в сети «Интернет» по адресу: www.sberbank-ast.ru (при необходимости), а также на официальном сайте муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу: www.ykki.ru.

3. Считать постановление администрации от 17.06.2021 № 237 «Об организации и проведении аукциона по продаже недвижимого имущества, находящегося в собственности МО «Юкковское сельское поселение» утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

            Д.А. Туркин
Приложение
к постановлению администрации МО «Юкковское сельское поселение»

от «21» июля 2021 года № 274
Извещение об отказе от проведения аукциона в электронной форме, назначенного на 30.07.2021 на 10 часов 00 минут, извещение № 240621/8607117/01 от 25.06.2021, по продаже муниципального имущества муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствии с п. 4 ст. 448 Гражданского кодекса РФ настоящим извещает об отказе от проведения аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества:

земельный участок площадью 7350 кв.м с кадастровым номером 47:07:0410021:19 (номер и дата государственной регистрации права:  № 47-47-13/022/2011-219 от 20.04.2011), расположенный по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Юкки, Ленинградское шоссе, земельный участок №85А, категория земель – земли населенного пункта, разрешенное использование – для размещения и эксплуатации зданий очистных сооружений, для иных видов жилой застройки, с расположенными на нем объектами недвижимости:

- нежилое здание площадью 234,4 кв.м с кадастровым номером 47:07:0000000:68988 (номер и дата государственной регистрации права: 47-78-13/030/2008-016 от 29.04.2008), наименование – сливная станция, адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Юкки, Ленинградское шоссе, здание №85А/1;

- нежилое здание площадью 94,4 кв.м с кадастровым номером 47:07:0000000:69188 (номер и дата государственной регистрации права: 47-78-13/030/2008-018 от 29.04.2008), наименование – септик, адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Юкки, Ленинградское шоссе, здание №85А/2;

- нежилое здание площадью 325,3 кв.м с кадастровым номером 47:07:0000000:61469 (номер и дата государственной регистрации права: 47-78-13/030/2008-017 от 29.04.2008), наименование – септик, адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Юкки, Ленинградское шоссе, здание №85А/3;

- площадка площадью 264 кв.м с кадастровым номером 47:07:0000000:61470 (номер и дата государственной регистрации права: 47-78-13/030/2008-019 от 29.04.2008), наименование – иловая площадка, адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Юкки, Ленинградское шоссе, сооружение  №85А/4;

- площадка площадью 264 кв.м с кадастровым номером 47:07:0000000:69189 (номер и дата государственной регистрации права: 47-78-13/030/2008-020 от 29.04.2008), наименование – иловая площадка, адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Юкки, Ленинградское шоссе, здание №85А/5;

- площадка площадью 583 кв.м с кадастровым номером 47:07:0000000:77421 (номер и дата государственной регистрации права: 47-78-13/030/2008-021 от 29.04.2008), наименование – иловая площадка, адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Юкковское сельское поселение, д. Юкки, Ленинградское шоссе, здание №85А/6,
в связи с указанием по технической ошибке в Информационном сообщении о проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на электронной площадке АО «Сбербанк-АСТ» в сети «Интернет» по адресу: www.sberbank-ast.ru недостоверного счета внесения задатка для участия в аукционе в электронной форме.

Задаток, внесенный каждым участником аукциона, подлежит возвращению в соответствии с законодательством РФ.